Pre{ul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit ?n lei

' moldovenegti, fiind indicat Specificalia prezentului Contract.
3.2. Suma totald a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilegte in lei moldovenegti 9i

constitu ie:

12500,00 bani MD.(Douasprezece mii cinci sute lei,00 bani)
(sumu cu c(re Si litere)

3,3. Achitarea pl6lilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua in leimoldovenegti.
3,4, Metoda 9i condiliile de platd de citre CumpdrdtorlBeneficiar vor fi:
('erinlele dc mai .sus lrehuie revdzule dc calre at.rtoritaleu contruclantat;i ajustate conform